
【占いセラピー館みのり婚活】
＜婚活パーティー、イベントに向けての思いと願い＞
今まで占いを通して、恋愛・結婚・出会いや別れ等のご相談を数多く受けて参りました。
そんな中、私だから出来る婚活パーティー等の出会いの場を、提案出来るのではないかと昨年、埼
玉県の後援と助成頂き、川越のパワースポットで占い婚活を開催致しました。
そのお蔭をもちまして、今後も埼玉県の後援を頂く事が出来、少しでも良い出会いの場を提供すべ
く 定期的に占いセラピー館みのり（以下、「当館」といいます）ならではの婚活パーティーやイベ
ントを開催していきたいと思います。
皆様も感じております様に 恋人が欲しい！結婚したい！素敵な人、運命の人に出会いたい！でも、
どうしたら？どこで？出会えるのだろう？と見えない未来に不安や悩みを抱えているかもしれませ
ん。 
今、出会いの場は中々見つからないのが現状です。
年齢を重ね悲しみを体験する内に、だんだん、あきらめに似た心境になっているかもしれません。
誰かが突然好きになってくれたり、告白してくれたりも少ないと思います。
でも、見知らぬ人と出会う事への不安や疑念、騙されたら、傷付けられたりしないかと思う気持ち
は当然です。
もちろん、 そのリスクを知っておく必要はあります。
当館が出来る事は、申し込みの際の個人情報の提示を求め、当館が定める規約の同意、独身誓約書
の記入、当日の身分証明書の提示義務付けと、その確認済での参加の了承（ご入金頂いておりまし
ても身分証明書のご確認が出来なければご参加出来ません）、パーティーでの円滑な進行と和やか
なムード作り、占いのエッセンスを取り入れたパーティーであること。
以上です。

ですが、その後の交流やお付き合いの上でのトラブルや別れ等、全て自己責任で進めて頂く必要が
あります。
初めからすぐ信用して、個人情報を教えたり深い関係になる事はリスクが生じます。
男性と女性そもそも考え方が違いますし、結婚観に関しては個人差があると思います。
当館が提供する婚活パーティーやイベントが、運命の出会いや真実の愛に発展するきっかけになれ
ば幸いです。
初めからすぐ出会える訳ではないかもしれません。でも、前向きな行動を起こすことで、きっと夢
や幸せに近づくと思います。
真面目で誠実な人達の出会いを心から応援したいと思います。
その為に規約が必要で、リスクを避けて素敵な出会いが実現します様にご協力お願い申し上げます。
私も素敵な皆様を応援出来る事を楽しみにしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千尋　



＜規約＞
目的
１　誠実に結婚、恋人、パートナーとの出会いを目的として参加をし、パーティーやイベントに参
加されることとします。

参加の条件
１　独身である事（内縁、同居人のいない独身者限定）
これを証明する為の一つとして独身誓約書を署名頂ける方。
２　個人情報（氏名、年齢、住所、電話、性別、独身であること、定職（男性のみ）に就いている
こと）に偽りがなく、確認する為の身分証明証（保険証、運転免許証など）をきちんとご提示して
頂ける方。
３　参加費を規則の期日までに、お振込み頂ける方。（振込手数料は参加者負担です）
４　申し込みにあたり占いセラピーみのり（当館）の定める規約に同意して頂ける方。

禁止事項
１　参加者を誹謗中傷したり傷付けたりする言動、他人に迷惑をかける言動、暴言、暴力、喧嘩等
一切認められません。（当館が不適切と判断した場合、参加を拒否、又は途中退場をして頂きます）
２　パーティーやイベント後のメールや電話等のやり取りや交際は、相手方の了承のもとで行い、
相手が嫌がる場合はやめて下さい。
なお、お付き合いの有無、別れ等に関しては全て自己責任になります。慎重にお願致します。
３　パーティーやイベントで知り得た個人情報や秘密の開示や流出、その他悪意のある行為は禁止
します。公序良俗に反する行為は禁止します。
４　当館の運営に支障をきたす迷惑行為や営業妨害、名誉棄損があった場合（ネットでの悪意の書
き込み等を含む）、損害賠償等の法的措置をとります。

免責事項
１　当館のパーティーやイベントは、必ずしも恋人、パートナーの成立や結婚を約束したパーティー
ではありませんので、カップル不成立であっても、その責を負いません。
２　恋愛やお付き合いによる、その後の別れや心身の不調やトラブルに関して当館はその責任を一
切負いません。
３　当館では皆様（参加者）に快適に過ごして頂ける様に努力致しますが、パーティーやイベント
内でのセクハラ、パワハラ、モラハラその他参加者間のトラブルや不快な状況に関してその責任を
負いません。
４　当館では、より良いパーティーやイベントにする為に規約を改正します。最新の規約が有効で
あり、その規約に同意して参加申し込みがあったとみなします。　



５　当館では参加者様の個人情報に関して慎重かつ安全に取り扱い致します。（パーティーやイベ
ントの目的として情報を確認させて頂きます）
６　当館では突発的な天災や人災により、パーティーやイベントを中止しなければならない事態が
発生した場合その責任を負いません。
７　当館では身分証明書や独身誓約書の確認を行いますが、必ずしも得た情報が確実との保証を致
しませんし、責任も負いかねます。
８　当館は個人情報に関して安全に取り扱い致しますが、万が一警察といった行政機関等から開示
を求められた場合は応じることとしその責任は負いません。
９　参加者の意思や理由により参加できない場合の参加費返却を伴うキャンセルは出来ません。
��　パーティーやイベント内での事故や病気、トラブルに関しては責任を負いません。
��　パーティーやイベントのご参加を認められないと当館が判断した場合は、その参加を拒否させ
ていただきます。なお、これに伴って生じる損害については、一切の責任を負いません。

 
※当パーティーやイベントは皆様（参加者）に快適な空間で楽しく素敵な人に出会っていただく為
のものです。
規定に関しては安全で安心して参加頂ける様に、リスク回避を目的としております。
様々なお考えをお持ちの方が集まり一緒に作り上げるイベントですので、規約に同意してご参加下
さいます様ご理解ご了承下さいませ。

占いセラピー館みのり

 


